
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИЕВСКОГО 

РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному 

избирательному округу № 14)  

 

Р ЕШЕНИЕ  

 

«21» июня 2017 года                                           № 49/900-1 

г. Симферополь 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии  

в период подготовки и проведения дополнительных выборов  

депутата Симферопольского городского совета городского  

округа Симферополь Республики Крым первого созыва  

по одномандатному избирательному округу №14 

10 сентября 2017 года 

 

 В соответствии с ч. 12 ст. 21, ч. 2 ст. 22, ч. 3 ст. 45 Закона Республики 

Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Республике 

Крым», руководствуясь решениями территориальной избирательной 

комиссии Железнодорожного района города Симферополя (с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования городской округ 

Симферополь) от 21 июня 2017 года №72/862-1 «О назначении 

дополнительных выборов депутата Симферопольского городского совета 

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по 



одномандатному избирательному округу №14», от 21 июня 2017 года № 

72/863-1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 14 по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Симферопольского городского совета 

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва 10 

сентября 2017 года на территориальную избирательную комиссию Киевского 

района города Симферополя», от 21 июня 2017 года №72/864 «Об 

утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Симферопольского городского совета 

городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по 

одномандатному избирательному округу №14 10 сентября 2017 года», п. 

2.3.1. Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и 

регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы 

государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного 

самоуправления, утвержденных постановлением ЦИК Российской 

Федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6, территориальная 

избирательная комиссия Киевского района города Симферополя  

 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной 

комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов 

депутата Симферопольского городского совета городского округа 

Симферополь Республики Крым первого созыва, выдвижения и регистрации 

кандидатов по одномандатному избирательному округу №14: 

а) в рабочие дни: с 14-00 до 20-00 часов; 

б) в день окончания приема документов:     

            - по выдвижению кандидатов 14 июля 2017 года: с 16-00 до 24-00 часов; 

            - для регистрации кандидата 29 июля 2017 года: с 14-00 до 18-00 часов; 

в) в праздничные и выходные дни (суббота, воскресенье): с 9-00 часов  

до 13-00 часов. 



2. Опубликовать настоящее в газете «Южная столица Крым» и 

разместить на официальном сайте городского совета муниципального 

образования город Симферополь в подразделе «Территориальные 

избирательные комиссии» - «Территориальная избирательная комиссия 

Киевского района города Симферополя». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Полякову Т.И. 

 

 

Председатель                                                                            Н.С. Скрипченко 

 

Секретарь                                                                                  Т.И. Полякова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


